2 RAP-0001/2026-V ---------- 22/01/2026 ...Téngase por recibido el oficio de cuenta, signado por el Secretario General de Acuerdos de
este Tribunal, presentado en esta Sala el 20 veinte de enero de 2026 dos mil veintiséis,
mediante el cual, remite a esta Sala los autos originales del procedimiento de
responsabilidad administrativa número PRA-0015/2024-IV, que consta de 806 ochocientas
seis fojas, así como con el recurso de apelación RAP-0001/2026-V, con tres copias de
traslado...   ...Ahora bien, visto el escrito presentado ante la Cuarta Sala de este Tribunal, el
pasado 08 ocho de enero de 2026 dos mil veintiséis, se tiene al presunto responsable